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Pos. Num. Pilota Classe Area
1 6 BIANCHI Diego MX2 Exp  Centro St
2 19 LORENZONI Simone MX2 Exp  Centro St
3 41 PELACCHI Federico MX2 Exp  Nord
4 149 VANZI Gabriele MX2 Exp  Centro St
5 598 ZANCHETTA Matteo MX2 Exp  Nord
6 379 PALUMBO Michele L. MX2 Exp  Centro St
7 335 GERLINI Luca MX2 Exp  Centro St
8 855 PERAZZOLO Diego MX2 Exp  Nord
9 937 RANIERI Francesco MX2 Exp  Centro St
10 42  MORETTI Mattia MX2 Exp  Nord
11 666 DAMIAN Samuele MX2 Exp  Nord
12 193 GONNELLI Simone MX2 Exp  Centro St
13 123  CLEMENTINI Marco MX2 Exp  Centro St
14 93 TOSI Michele MX2 Exp  Nord
15 365 GATTI Filippo MX2 Exp  Nord
16 920 MASIO Samuele MX2 Exp  Nord
17 182 PRIMOZIC Axel MX2 Exp  Nord
18 73 MARION Francesco MX2 Exp  Nord
19 691 COLOMBO Simone MX2 Exp  Nord
20 7 PALLA Federico MX2 Exp  Nord
21 397 GIUFFRIDA Antonino MX2 Exp  Centro St
22 697 GASPARINI Simone MX2 Exp  Nord
23 960 RINALDONI Mattia MX2 Exp  Centro St
24 30 PLATINI Davide MX2 Exp  Nord
25 221 PROFIDIA Matteo MX2 Exp  Centro St
26 33 DI CARLO Giuseppe MX2 Exp  Centro St
27 233  PIOVANI Massimo MX2 Exp  Nord
28 373  PORCHIA Fabio MX2 Exp  Nord
29 131 CITTADINI Giancarlo MX2 Exp  Nord
293  BALLADINI Jacopo MX2 Exp  Nord

Miglior tempo: nr 6 - BIANCHI Diego 1:50.205 nel giro 3 Media 52,266

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.
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MX2 Expert - Gara 1

Classifica dopo 13 Giri (20,
Team - Motoclub

Esanatoglia

Gaerne

Fuoringiro Savona
G. Brilli Peri

Caneva

FBA Powersport ASD
Matelica

Motocross Bovolone
Pellicorse

Maurizio Cattai
Cairatese

White Blue Team
Dmx Motorsport
Darfo Boario Terme
Fossano

La Guardia A.S.D.
Carso

Caneva

Made Of

Monte Coralli Faenza
973 Mx Team
Gattinara
Morrovalle

Mx Novara
Scorpioni

Mx Valle Jato

Dirt Style Verona Asd
Green

Gamma

Bazzano

In

Esposto ore: 12:16

800 Km)

Moto Giri  Tempo Tot.
Yamaha 13 24:14.190
Husqgvarna 13 24:20.043
KTM 13 24:31.458
KTM 13 24:46.941
Honda 13 24:54.160
Gas Gas 13 24:56.495
Fantic 13 24:57.670
Husqvarna 13 25:01.168
KTM 13 25:05.610
Kawasaki 13 25:06.337
KT™M 13 25:09.187
Husqvarna 13 25:23.742
KTM 13 25:25.466
Kawasaki 13 25:34.539
Husqgvarna 13 25:46.766
KTM 13 25:49.981
Gas Gas 13 26:01.547
Suzuki 13 26:07.477
Yamaha 13 26:09.521
Honda 13 26:14.053
KTM 13 26:21.724
KT™M 12 22:56.639
KTM 12 24:25.088
KTM 12 24:25.835
Yamaha 12 24:26.738
KT™M 12 24:41.556
Gas Gas 12 24:54.867
Kawasaki 12 25:09.629
KTM 12 25:44.404
Yamaha

izio gara 20/06/2021 11:46:07
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SPORTWEAR:

SJUST

Media Vincitore 51,493 Km/h

Migliore
1:50.205
1:50.710
1:50.533
1:50.696
1:52.477
1:52.837
1:50.720
1:53.805
1:50.842
1:51.416
1:52.463
1:53.342
1:53.899
1:53.707
1:55.456
1:56.158
1:56.166
1:56.446
1:56.977
1:56.573
1:57.360
1:51.405
1:57.266
1:56.646
1:58.571
1:58.591
2:00.867
1:54.590
2:00.699

Nel G. Diff. primo  P.ti
3 - 120
10 05.853 100
8 17.268 80
8 32.751 65
9 39.970 60
9 42.305 55
4 43.480 50
6 46.978 45
3 51.420 40
10 52.147 36
54.997 34

3 1:09.552 32
11 1:11.276 30
9 1:20.349 28
4 1:32.576 26
10 1:35.791 25
5 1:47.357 24
5 1:53.287 23
11 1:55.331 22
4 1:59.863 21
11 2:07.534 20
2 1 Giro 19
5 1 Giro 18
4 1 Giro 17
6 1 Giro 16
3 1 Giro 15
6 1 Giro 14
2 1 Giro 13
5 1 Giro 12
Non Partito 0

Fine gara 20/06/2021 12:13:51

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Race Director : Andrea Barbieri
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Direttore di gara : Marco Bazzano
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Chieve, domenica 20 giugno 2021

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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